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ALMAC BIBI 1090 BL EVO

Tela-alustainen saksinostin, Kubotan diesel moottorilla. Tydskentelykorkeus: 10 m, ty6kori 1,80m x 1.30 m.

Jatketuna 2.9m x 1.3m. Ajonopeus max 2.7 km/h, Korikuorma 300 kg. Paino 2830kg. Oskilloivan telastonsa ansiosta
saksilava voidaan nostaa ilman tukijalkoja jopa 20 asteen kaltevuudella, Tdmd tekee henkildnostimesta sopivan
kaytetttvdksi epdtasaisilla pinnoilla, jyrkilld rinteilld, luiskissa tai epdtasaisessa maastossa sisdlld ja ulkona.

TEKNISET TIEDOT

Tyokorkeus:
Korikuorma:
Vuosimalli:
Kdyttotunnit:

Paino:

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00

|28 900,00 € alv 0%

145,00 €/pv alv 0%

| 650,00 €/vko alv 0%

11850,00 €/kk alv 0%

10m
300 kg
2017
480

2830kg

Tukijalat:
Kdyttovoima:
s/n:
CE-merkintd:

Kuljetusmitat:

Diesel
ALM0O00375
Kyllg

228x164x267cm |
9.8 m3
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SERIAL N°

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00




